
 

Pressmeddelande den 11 september 2007 
 

Ny kreativ kursverksamhet i Partille 
 

Det har blivit trendigt att pyssla. Allt fler upptäcker glädjen över att skapa något med sina egna 

händer, kanske som en reaktion mot dagens digitalisering. Att göra egna fotoalbum på ett vackert 

och personligt sätt - scrapbooking - är också något som många uppskattar. Under september 

startar Pappersakademin sin verksamhet i Partille. Med ett 15-tal kurser i månaden med 

scrapbooking, handgjorda kort och kalligrafi erbjuder Pappersakademin partillebor tillfälle att lära 

sig nya tekniker, skapa och inspireras. 

 
Scrapbooking skulle med en mening kunna beskrivas som att samla foton och minnen i ett album på 

ett personligt sätt. För några årtionden sedan startade en ny scrapbooktrend i USA, vilket innebar en 
revolution för de som ville bevara sina foton på ett kreativt och tilltalande sätt. Specialdesignade 
papper, dekorationer m.m. kom ut på marknaden och kursverksamheten utvecklades. Scrapbooking 
är idag den tredje största hobbyn i USA och trenden sprider sig snabbt till andra länder. I Sverige är 
många bitna och allt fler får upp ögonen för denna fritidssysselsättning.  
 
Emilia Åman, kursansvarig på Pappersakademin, ger några bra anledningar till att hålla på med 
scrapbooking: 
 

Bevara minnen. Det viktigaste ändamålet med scrapbooking är att bevara sina minnen. Genom foton 
och anteckningar berättas både personlig och familjens historia.  
 

Exponera foton. Det är lätt att ta foton, men sedan blir de ofta kvar i osorterade mappar på 
hårddisken. I bästa fall framkallas fotona men göms ofta undan i lådor. Genom att ”scrappa” dem blir 
de tillgängliga för familj och vänner. Det blir lätt att komma ihåg speciella ögonblick och personer, 
men även mer vardagliga händelser och platser. 
 

Få utlopp för kreativitet. Scrapbooking är mer än att bara sortera in foton i ett album. Det är också 
ett sätt att utveckla sin kreativitet och sätta en personlig prägel på sina skapelser. Någon tycker om 
att fotografera. En annan brinner för att skriva och ytterligare någon kanske är mer av den pyssliga 
sorten. Oavsett var man har sin passion eller vilket kreativt intresse man vill utveckla är scrapbooking 
ett bra sätt att göra detta på.  
 

Det är en social aktivitet. Scrapbooking är på väg att bli den moderna syjuntan i Sverige. Över hela 
landet träffas entusiastiska ”scrappare” antingen i egen regi eller på kurser som anordnas av butiker 
och utbildningsföretag. Det är ett bra tillfälle att träffa nya och gamla vänner, samt utbyta idéer och 
inspiration. 
 

Balsam för själen. Att få sitta i lugn och ro och sjunka in i sina minnen och foton är som att vara i en 
annan värld. Även den som i sin vardag har mycket omkring sig kan ofta på ett bra sätt koppla av med 
sin scrapbooking. Vare sig man "scrappar" själv eller med andra så är scrapbooking mer än bara en 
hobby. 
 



Det bästa är att alla som vill kan "scrappa", säger Emilia Åman. Gammal, ung, småbarnsförälder, 
singel, kvinna eller man, det spelar ingen roll.  Även den som tror att han/hon saknar kreativitet kan 
sätta igång - det är lättare att "scrappa" än många kanske tror. Det enda som behövs är några foton, 
en sax, lim, papper, penna och eventuellt några dekorationer. När man väl börjat med 
scrapbooking är det svårt att sluta! Hela världen är full av inspiration. 
 
 
 
 
För mer information, kontakta gärna 

 
Emilia Åman 
emilia@pappersakademin.se 
0736-358690 
 
www.pappersakademin.se 
 
 
 

Pappersakademin är ett nystartat 
utbildningsföretag som håller kurser och 
föreläsningar inom scrapbooking, 
handgjorda kort, kalligrafi m.m.  
 
Verksamheten bedrivs från lokaler på 
Gamla Kronvägen 10 C i Partille. 

 


